
ZARZĄDZENIE NR 9/2013 
STAROSTY KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Krośnieńskiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymania wychowanka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na 2013 rok: 

- Dom Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem: 3315,02 zł. 

- Rodzinny Dom Dziecka w Głowience: 2586,71 zł. 

- Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach: 2308,95 zł. 

- Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu: 2593,22 zł. 

- Katolicka Placówka Wychowawcza „Nasz Dom" w Miejscu Piastowym: 2456,24 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: MIJUW-ZRPGO-JXNIO-CZSPW-AHWXQ. Przyjety 

ST ~}/~S-f A 

Tmfj:SWic 

Strona 1 


